
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 1

0:2
0 p

m
БАТЕРИИ И ЗАРЯДНИ > Батерии за лаптопи

Батерия  за лаптоп Asus A41-X550E F550 F750 K550 K750
R510 R750 X550 X750 14.4V 2200mAh GREEN CELL

Модел : GC-ASUS-A41-X550E-AS77
Батерия  за лаптоп Asus A41-X550E F550 F750 K550 K750 R510 R750
X550 X750 14.4V 2200mAh GREEN CELL
Тип на батерията: Литиево-Йонна (Li-Ion)Цвят: ЧЕРЕН   
Работно напрежение: 14.4V    Брой клетки: 4Капацитет:
2200mAh    Производител: Green Cell
Capacity2200mAh
Voltage14.4V (15V)
Number of cells4
Cells technologyLi-Ion
Warranty12 months
ConditionBrand new
ColourBlack
Overdischarge protectionYes
Overcharge protectionYes
The possibility of returnUp to 30 days
Product codeAS77
ManufacturerGreen Cell

  Гаранция: 12

Цена : 90.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 24 януари, 2024
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